Artikeldatenblatt

04075600955711 Suppenmaultaschen Gemdiise - Beutel a 2,5kg
4075600000008 Burger GmbH & Co.KG
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit

GLN des Datenverantwortlichen
GTIN der Artikeleinheit

Interne Lieferantenartikelnummer

Zusétzliche Artikelidentifikation

4075600000008
04075600955711
95571

Zusatzliche Artikelidentifikation: Art

Artikelnummer wurde vom Lieferant vergeben: 95571

Artikelbeschreibung
Artikellangtext
Artikelkurztext

Rechtlich vorgeschriebene

Produktbezeichnung
Funktionsbezeichnung

(Deutsch) Suppenmaultaschen Gemdiise - Beutel a 2,5kg
(Deutsch) Suppenmaultaschen Gemiise 2,5kg

(Deutsch) Suppen-MT Gemise

Suppenmaultaschen mit einer Gemdsefillung Tiefgefroren.

(Deutsch) Lebensmittel

Basisartikel Ja

Bestelleinheit Nein

Fakturiereinheit Nein
Konsumenteneinheit Ja

Liefereinheit Nein

Zielmarkt Landercode (EN) Deutschland
Giiltig-ab Datum 03.03.2016

Zuletzt gedndert 03.03.2016 12:58:26
Verfligbarkeit: Startdatum und -zeit 03.03.2016
Inverkehrbringer

Kontaktname Burger GmbH & Co. KG
Kontaktadresse Zeiss-Str. 12 - 71254 Ditzingen

Bruttogewicht
Nettofiillmenge
Nettogewicht
Vertriebsart

2.517 Gramm

2.500 Gramm

2.500 GR

GroRverbrauchereinheit: Ein Produkt, das bereits alle Fertigungsstufen durchlaufen hat, ausser
dass es final verpackt wurde. Wird in der Regel als Massenprodukt vertrieben, das nicht fir den
Verkauf an Endverbraucher vorgesehen ist. In der Regel wird das Produkt verkauft zum
Zwecke der Umverpackung, an Kantinen und Cash&Carry Handler.

Mengenvariabler Artikel Nein

Enthaélt der Artikel Pestizide/Biozide Negativer Wert
Lebensmittel Ja
Produktklassifikation (national) 0348
Minimale Laufzeit des Artikels ab 24

Wareneingang [Tage]
MHD auf Verpackung: Art

MHD auf der Verpackung

Ursprungsland
Artikel gentechnisch verédndert

Zubereitungsinformationen

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Negativer Wert

Zubereitungsanweisungen

Zubereitungsart

(Deutsch) Convectomat: 2,5 kg (1 Beutel) Suppenmaultaschen pro Blech im Dampf 8 - 10
Minuten garen. Kochtopf: Suppenmaultaschen in kochende Briihe einlegen und bei mittlerer Hitze
6 - 8 Minuten ziehen lassen.

Braten der Speisen in Fett

Umsatzsteuer

Der Artikel ist mit einem Steuersatz belegt, der niedriger ist als jeder andere Steuersatz aber
groBer Null. Die effektive Hohe des niedrigen Steuersatzes unterliegt den jeweiligen Marktregeln
des Zielmarktes und beruht auf entsprechenden Gesetzen und Verordnungen.

Verbrauchsteuerrelevant Negativer Wert
Jodsalz Nein
Sortimentsgruppe Teigwaren

Nahrwertinformationen

Zubereitungsgrad
Bezugsgrofe

Der urspriingliche Zustand eines Produkts
100 Gramm

Die Angaben im Artikeldatenblatt stammen von 1WorldSync.

Wir kénnen daher fur die Vollstandigkeit und Richtigkeit keine Haftung tibernehmen.
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04075600955711 Suppenmaultaschen Gemdiise - Beutel a 2,5kg
4075600000008 Burger GmbH & Co.KG

Energie [kcal]

Energie [kcal] 190

Messgenauigkeit exakt - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem exakten Wert der
Nahrwertangabe.

Energie [kJ] 802

Nahrwertangaben

Bestandteil Kohlenhydrate

Messgenauigkeit exakt - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem exakten Wert der
Né&hrwertangabe.

Wert 31,8 Gramm

Bestandteil Fett

Messgenauigkeit exakt - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem exakten Wert der
Né&hrwertangabe.

Wert 3,3 Gramm

Bestandteil Eiweil

Messgenauigkeit exakt - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem exakten Wert der
Nahrwertangabe.

Wert 8,2 Gramm

Bestandteil Fett: davon gesattigte Fettséuren

Messgenauigkeit

exakt - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem exakten Wert der

Nahrwertangabe.
Wert 1,7 Gramm
Bestandteil Salz

Messgenauigkeit

exakt - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem exakten Wert der

Nahrwertangabe.
Wert 1,1 Gramm
Bestandteil Kohlenhydrate: davon Zucker

Messgenauigkeit

exakt - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem exakten Wert der

Nahrwertangabe.
Wert 1,8 Gramm
Zutaten auf der Verpackung Ja

Zutatenliste

Allergeninformationen

(Deutsch) Zutaten: 33% Gemiuse in verdnderlichen Gewichtsanteilen (Kartoffeln, Karotten,
Zwiebeln, Spinat, Erbsen, Lauch, SELLERIE), HARTWEIZENGRIER, VOLLEI, SPEISEQUARK,
Weibrot (WEIZENMEHL, Trinkwasser, Speisesalz, Hefe), Stérke, Speisesalz, Erbsenfaser,
Gewirze (mit SELLERIE), Stabilisator: (Natriumacetate, Natriumcitrate, Ascorbinsaure),
Gewdrzextrakte.

Allergen: Art

Eier und Eierzeugnisse (Enthélt), Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Lactose) (Enthalt),
Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse (Enthalt), Sellerie und
Sellerieerzeugnisse (Enthalt), Milchzucker (Laktose) (Enthalt)

E-Nummern

E-Nummern

Natriumacetate (Enthalt)

E-Nummern

Ascorbinsaure (Enthélt)

E-Nummern

Natriumcitrate (Enthalt)

Verpackung

Verpackungsart Beutel: Ein vorgeformter, flexibler Behalter, der meist am Boden eine Seitenfalte aufweist, und
dadurch so geformt / hergerichtet werden kann, dass er auf einem Regalbrett stehen kann.

Art des Strichcodes Kein Barcode

RFID Etikett Code

Verpackung Mehrwegkennzeichnung

MaBangaben (inkl. Verpackung):

MaRe: Tiefe

MaRangaben (inkl. Verpackung):

MaRBe: Breite

MaBangaben (inkl. Verpackung):

MaRe: Hohe

Der Artikel wird nie mit einem RFID Tag versehen und der Handelspartner braucht dies auch
nicht zu erwarten.

Nein

380 Millimeter

290 Millimeter

50 Millimeter

Die Angaben im Artikeldatenblatt stammen von 1WorldSync.

Wir kénnen daher fur die Vollstandigkeit und Richtigkeit keine Haftung tibernehmen.
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Case Level Non GTIN

Kiihlpflichtig
Lagerungstemperatur (Max.)
Lagerungstemperatur (Min.)

Aufbewahrungs- und
Verwendungshinweise fiir den
Konsumenten

Transport zum Markt: Temperatur
(Max.)

Transport zum Markt: Temperatur
(Min.)

Transport zum Verteilzentrum:
Temperatur (Max.)

Transport zum Verteilzentrum:
Temperatur (Min.)

Ja

-18 Grad Celsius

-30 Grad Celsius

(Deutsch) Lagerung bei < -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
-18 Grad Celsius

-30 Grad Celsius

-18 Grad Celsius

-30 Grad Celsius

Verpackungsmaterialangaben

Importklassifikation

Importklassifikation: Wert

19022091

Die Angaben im Artikeldatenblatt stammen von 1WorldSync.
Wir kénnen daher fur die Vollstandigkeit und Richtigkeit keine Haftung tibernehmen.
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